KEUKENMODULE GOOTSTEEN

PRODUCTINFORMATIE

1.POSITION

Model
Breedte
Hoogte
Diepte
Gewicht
beschrijving

639001
900 mm
220 mm
550 mm
41,483 kg

Gootsteen dubbele spoelbak
Afvoergarnituur, Rond met
handbediening

Minimale onderkastbreedte: 90 cm
Gootsteen dubbele spoelbak

2 waskommen afsluitbaar
Aanwijzingen m.b.t. de planning:
de achterzijde is ongeglazuurd en
de sprong bedraagt 55 cm.
Oversteek varieert afhankelijk van
de meubelfabrikant.

KLEUREN

Wit Alpin CeramicPlus 639001R1 4051202981952
Stone White CeramicPlus ~ 639001RW 4051202981945
Ebony CeramicPlus 63900185 4051202981938

Crema CeramicPlus 639001KR 4051202981969



